
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
 

2024.gada 15.februārī Nr. 70 
 
Par Erasmus+ projektu 7. – 9. klašu skolēniem  “Short – term projects for mobility 

of learners and in school education” (Skolēnu un personāla mobilitāte skolu 
izglītības jomā) 

 
Māteru Jura Kazdangas pamatskola plāno iesniegt pieteikumu Eiropas Savienības 

ERASMUS + 2024. gada projekta -  pamatdarbība Nr.1 (KA1) Personu mācību mobilitāte  
(KA122 – SCH) skolu izglītības jomā. 

Projekts 7. – 9. klašu skolēniem “Short – term projects for mobility of 
learners and in school education” (Skolēnu un personāla mobilitāte skolu izglītības 
jomā).  
Projekta nosaukums: Videi draudzīga apkārtne un domāšana Māteru Jura Kazdangas 
pamatskolā. 

Projekta galvenie mērķi ir: 

• Pilnveidot skolēnu un skolotāju kompetences ekoloģiska, veselīga, ilgtspējīga 
dzīves veida nodrošināšanā. 

• Veicināt izpratni par vides un kultūras daudzveidību Eiropā. 

• Labās prakses un pieredzes apmaiņa par dalību Ekoskolu programmā. 

• Kopprojekta “Vides iekārtošana āra nodarbībām” izstrāde. 
Projekts plānots no 2024. gada jūnija līdz 2025. gada janvārim.  Projekta 

koordinators ir Māteru Jura Kazdangas pamatskola, partneri ir skolas no Lietuvas. 
Projektam  ir paredzēts 100%  Eiropas Savienības Erasmus + programmas  

finansējums. Plānotās projekta kopējās izmaksas 11566, 00 EUR. Avansā tiek izmaksāti 
80% finansējuma, atlikušie 20% tiek pārskaitīti projekta īstenotājam pēc projekta 
realizēšanas, dokumentu iesniegšanas un to pārbaudes 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 
daļas 4.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt Māteru Jura Kazdangas pamatskolas projekta “Videi draudzīga 

apkārtne un domāšana Māteru Jura Kazdangas pamatskolā” iesniegšanu 
Eiropas Savienības Erasmus+ programmā Pamatdarbība Nr. 1 (KA1) Personu 
mācību mobilitāte (KA122 – SCH) skolu izglītības jomā un tā īstenošanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Apstiprināt plānotās Māteru Jura Kazdangas pamatskolas  projektu kopējās 
izmaksas 11566,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti  sešdesmit seši eiro 
00 centi).  

3. Pilnvarot Māteru Jura Kazdangas pamatskolas direktori Aija Dreimani kārtot 
ar projekta “Videi draudzīga apkārtne un domāšana Māteru Jura Kazdangas 
pamatskolā” saistītus visa veida jautājumus, tai skaitā parakstīt līgumu par 
projekta īstenošanu, cita veida līgumus un dokumentus, kas saistīti ar projektu 
iesniegšanu un īstenošanu. 

4. Izglītības pārvaldes vadītāja veic kontroli par lēmuma izpildi. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Māteru Jura Kazdangas pamatskolai 
Dienvidkurzemes novada Finanšu un grāmatvedības daļai 
Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei 


